ФГБОУ ВО

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Ф. МОРОЗОВА»

Научно-исследовательский сектор

Д О Г О В О Р   П О Д Р Я Д А   N______

"____"_________________20    г.

"Заказчик" в лице ректора, проф. Драпалюка Михаила Валентиновича,
(ф.и.о., должность)

действующего на основании  Устава университета  с одной стороны, и гр.  _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(ф.и.о., данные паспорта)

год рождения _________________, ПФ__________________________, ИНН____________________________
именуемый в дальнейшем "подрядчик",  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а исполнитель принимает на себя обязательство выполнить следующие работы по теме № _______________________________________ _____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(характер и вид работ)

Сроки выполнения: начало____________________окончание_________________________

в том числе по этапам:__________________________________________________________

(в случае поэтапного выполнения работ по договору обязательно прилагается календарный план)

1.2. Работа должна отвечать следующим требованиям

_____________________________________________________________________________
1.3. Заказчик обеспечивает подрядчика всем необходимым для выполнения

работы, предусмотренной настоящим договором.

1.4. Заказчик обязан своевременно принять и оплатить работу.

2. Размер и порядок оплаты

2.1. Стоимость всех поручаемых подрядчику работ по настоящему договору составляет _____________________________________________________________________________

2.2. Оплата производится по мере поступления средств.

3. Ответственность сторон

3.1. Стороны несут материальную ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение возложенных на них обязательств в соответствии с действующим законодательством.

4. Досрочное расторжение договора

4.1. В случае нарушения одной из сторон обязательств по договору другая сторона вправе расторгнуть его в одностороннем порядке.

4.2.____________________________________________________________________

Подписи сторон:

Заказчик __________________________

Подрядчик__________________________

Научный руководитель темы___________________

Главный бухгалтер___________________________

Начальник НИО______________________________
Домашний адрес:

Примечание: заполняется в двух экземплярах.

"УТВЕРЖДАЮ"

Ректор________________М.В.Драпалюк
"______"___________________20__г.

А К Т

составлен о том, что подрядчиком ________________________________________________

ф.и.о.

_____________________________________________________________________________

по научно-исследовательской работе № _________в соответствии с договором подряда N________ на «______»_________________ 20____ г. выполнена следующая работа: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вся вышеуказанная работа выполнена полностью, качественно и подлежит оплате в сумме _____________________________________________рублей.

Научный руководитель темы_______________________

Исполнитель_____________________________________

                                                         Начальник НИО _________________________________